

科目:(1) 調査研究費 会計帳簿 令和二年度第4期(2021年1月~3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	3月22日	料金後納郵便代金(2020年12月@99*1、2021年1月@99*1)198円	日本郵便株式会社	198	198
			合 計	198	

科目:(2) 研修費 会計帳簿 令和二年度第4期(2021年1月~3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
			合 計	0	

科目:(3) 会議費 会計帳簿 令和二年度第4期(2021年1月~3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	1月19日	2/6PM開催Zoom区政報告会会場使用料「きゅりあん第1講習室」	品川文化振興事業団	4,400	4,400
2	2月3日	2/6開催ZOOM区政報告会のZOOM契約料(1か月)クレジット決済分		2,200	6,600
			合 計	6,600	

科目:(4) 資料費 会計帳簿 令和二年度第4期(2021年1月~3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	1月13日	ゼンリン住宅地図(B4判:品川区2020年)	ゼンリンストア	20,900	20,900
2	1月18日	区議会議員コピー機使用料(令和2年度第3期分)	品川区	112	21,012

3	1月19日	1月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	32,496
4	1月21日	コピーカウンター料金12月分 27,753円	キャノンマーケティングジャパン	27,753	60,249
5	1月26日	東京新聞購読料1月分	東京新聞大井町販売所	2,950	63,199
6	1月26日	書籍代:「介護保険が危ない!」岩波ブックレット:上野千鶴子・樋口恵子編、「介護職がいなくなる」岩波ブックレット:結城康博(著)各682円	有隣堂アトレ川崎店	1,369	64,568
7	1月29日	書籍代払込:「読売クォーター—2020夏号」一冊、@524+送料84円+振込手数料152円	(株)中央公論新社	760	65,328
8	2月1日	書籍代:「激化する水災害から学ぶ」土屋十囀:鹿島出版会@2,530「水害列島」:土屋信行:文春新書@935「総介護社会」小竹雅子:岩波新書@924 各1冊	有隣堂アトレ川崎店	4,389	69,717
9	2月3日	書籍代「ヤングケアラー—介護を担う子ども・若者の現実」中公新書 澁谷智子(著)	有隣堂アトレ川崎店	880	70,597
10	2月16日	2月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	82,081
11	2月22日	コピーカウンター料金1月分 23,081円	キャノンマーケティングジャパン	23,081	105,162
12	2月24日	東京新聞購読料2月分	東京新聞大井町販売所	2,950	108,112
13	3月8日	民医連新聞購読料2021年4月~2022年3月分 @330*12	全日本民主医療機関連合会	3,960	112,072
14	3月9日	書籍代「自治体民営化のゆくえ」著:尾林芳匡・自治体研究社	有隣堂アトレ川崎店	1,430	113,502
15	3月11日	情報公開手数料@300円×2件、@10円×104枚巻、@20円×2枚(鈴木請求分)令和3年1月12日実施 品川区立障害児者総合支援施設 指定管理者公募第二次審査結果 他	品川区	1,680	115,182

16	3月19日	3月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	126,666
17	3月22日	コピーカウンター料金2月分 40,635円	キャノンマーケティングジャパン	40,635	167,301
18	3月23日	月刊「東京」1冊年間誌代7,000円、「住民と自治」1冊年間誌代7,000円(2021年4月～2022年3月分)	東京自治問題研究所	14,000	181,301
19	3月25日	東京新聞購読料3月分	東京新聞大井町販売所	2,950	184,251
20	3月29日	書籍代「日本のSDGs」それってほんとにサステナブル?	有隣堂アトレ川崎店	1,760	186,011
			合計	186,011	

科目:(5) 広報活動費 会計帳簿 令和二年度第4期(2021年1月～3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累計
1	1月28日	2021年度予算要望書印刷代金@225×800部 税18,000円	豊友印刷	198,000	198,000
2	1月28日	1/10安藤ニュース335、野館特別号、1/24安藤ニュース336号 印刷 送料	豊友印刷	89,364	287,364
3	1月29日	区議会報告1・2月号と2021年度予算要望書の郵送料:第1種定形外@210×453通	日本郵便株式会社	95,130	382,494
4	2月1日	区内団体ニュース等郵送:第1種定形外@210×1通	品川区役所前郵便局	210	382,704
5	2月2日	区内団体ニュース等郵送:第1種定形外@210×1通	品川区役所前郵便局	210	382,914
6	2月3日	区民への議会資料等郵送:第1種定形外@250×1通	日本郵便株式会社	250	383,164
7	2月9日	コピー用紙A4×6箱@2,100×6、A3@2,600×1	セリザワ	15,200	398,364
8	2月26日	第1回定例会傍聴案内チラシ①2/7②2/14各4,000枚	豊友印刷	36,080	434,444

9	2月26日	各区議ニュース印刷・発送代 2/14の だて174、2/21中塚576、安藤337、の だて175	豊友印刷	61,919	496,363
10	3月1日	区議会報告2021年1・2月号作成、印 刷、発送代、折り込み代金等(タブロイ ド2頁203,050部@5.64 消費税104,130 円)	きかんし	1,145,432	1,641,795
11	3月30日	コピー用紙A4×5箱 @2,100×5	セリザワ	10,500	1,652,295
12	3月31日	区議ニュース印刷・発送代 3/21付安 藤338	豊友印刷	18,128	1,670,423
				1,670,423	

科目:(6) 事務費 会計帳簿 令和二年度第4期(2021年1月~3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	1月4日	シュレッターリース1月代金5,616円	シャープファイナ ンス	5,616	5,616
2	1月4日	コピー機リース1月代金20,952円	シャープファイナ ンス	20,952	26,568
3	1月4日	RISO印刷機リース1月代金27,432円	シャープファイナ ンス	27,432	54,000
4	1月4日	品川税務署と川崎市にR2年分所得税 の法定調書合計表と源泉徴収票、給 与支払報告書と個人別明細書の書類 郵送。@84+@120各1通	区役所前郵便局	204	54,204
5	1月12日	ASAHIネット12月分利用料払込	ASAHIネット	6,028	60,232
6	1月29日	ノートPC(事務局使用)ネットワーク設 定技術料・出張料金	ESS	10,175	70,407
7	1月29日	ホームページ管理更新費1月分	ESS	77,000	147,407
8	2月3日	シュレッターリース2月代金5,616円	シャープファイナ ンス	5,616	153,023
9	2月3日	コピー機リース2月代金20,952円	シャープファイナ ンス	20,952	173,975
10	2月3日	RISO印刷機リース2月代金27,432円	シャープファイナ ンス	27,432	201,407
11	2月3日	郵便切手購入:@84×20枚、@120× 10枚、@210×10枚、@10×30枚	日本郵便株式会 社	5,280	206,687

12	2月9日	ASAHIネット1月分利用料払込	ASAHIネット	6,028	212,715
13	2月19日	マイタックラベルML-R8とML-R9各1、各220円	セリザワ	484	213,199
14	2月24日	NTT:FAX電話料金1・2月分 (2020/12/06~1/05分2,938円+1/06~2/05分2,935円の合算)	NTTファイナンス	5,873	219,072
15	2月26日	ホームページ管理更新費2月分	ESS	77,000	296,072
16	2月26日	控室ノートPC(安藤)の設定・調整作業代金	ESS	3,850	299,922
17	3月3日	シュレッターリース3月代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	305,538
18	3月3日	コピー機リース3月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	326,490
19	3月3日	RISO印刷機リース3月代金27,432円	シャープファイナンス	27,432	353,922
20	3月9日	ASAHIネット2月分利用料払込	ASAHIネット	6,028	359,950
21	3月12日	NECノートパソコン1台代金及び設定料金(AのノートPCヒンジ欠損・動作不具合の為購入)NEC/VersaPro-JVUL21/F-7 ￥128,000 設定料金 ￥28,000 税 ￥15,600	テークオフ株式会社	171,600	531,550
22	3月18日	区内団体に区政資料郵送(第1種定形外428g1通:S扱い)	区役所前郵便局	390	531,940
23	3月23日	防滴型ワイヤレスメガホン(TW-300-C)46,750円、ワイヤレスマイク(WM-3400-C)19,800円、▲4円 小計66,546円。消費税6,654円、合計73,200円。振込手数料440円。	寿通信機株式会社	73,640	605,580
24	3月26日	区内団体に区政資料郵送(第1種定形外300g1通:S扱い)	区役所前郵便局	390	605,970
25	3月30日	ホームページ管理更新費3月分	ESS	77,000	682,970
				682,970	

科目:(7) 人件費 会計帳簿 令和二年度第4期(2021年1月~3月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	1月15日	事務局1月給与支払(206,881円)		260,000	260,000

2	1月25日	2020冬期賞与の社会保険料(健康保険料45,474円+厚生年金保険71,370円+子ども子育て拠出金1,404円=118,131円)※事業主負担分59,826円、2020年12月給与分社会保険料(健康保険料30,316円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=78,832円)(事業主負担分15,158円+23,790円+936円=39,884円)	日本年金機構	99,710	359,710
3	2月15日	事務局2月給与(206,675円)		260,000	619,710
4	2月22日	2021年1月分社会保険料(健康保険料30,316円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=78,832円)(事業主負担分15,158円+23,790円+936円=39,884円)	日本年金機構	39,884	659,594
5	3月15日	事務局員3月給与(206,701円)		260,000	919,594
6	3月22日	事務局員通勤定期代(JR15,010円、2021.04/2~2021.07/01)	JR東日本川崎駅	15,010	934,604
7	3月22日	事務局員通勤定期代(臨港バス27,080円2021.04/01~06/30)	川崎鶴見臨港バス	27,080	961,684
8	3月22日	2021年2月分社会保険料(健康保険料30,316円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠出金936円=78,832円)(事業主負担分15,158円+23,790円+936円=39,884円)	日本年金機構	39,884	1,001,568
				1,001,568	